附件 1：委托书

关于委托山东钰祥工程科技（集团）有限公司进行

建设项目竣工环境保护验收监测的函

山东钰祥工程科技（集团）有限公司：

我单位山东新隆亚工贸有限公司年产 1000 吨固体调味品、1000吨固

体饮料项目于 2020年 12月委托潍坊晟夏环保科技有限公司编写了建设项

目环境影响报告表，并于 2020 年 12 月 30 日取得了烟台市生态环境局龙

口分局的审批意见。

本项目为新建项目。验收监测需要提供的资料齐全，现委托山东钰祥

工程科技（集团）有限公司进行建设项目竣工环境保护验收监测。

特此函告。

山东新隆亚工贸有限公司（单位盖章）

2022年 5月 1 日

附件 2：《山东新隆亚工贸有限公司年产 1000 吨固体调味品、1000 吨固体饮料项目

环境影响报告表》批复

附件 3：企业营业执照

附件 4：工况证明

工况证明

我单位监测期间：2022年5月21日、22日实际生产固体调味品、

固体饮料均为3.33吨/d，生产负荷为100%。监测期间各生产设施、环

境保护设施均正常运转。

特此证明。

山东新隆亚工贸有限公司（单位盖章）

2022年 5月 23日

附件 5：应急预案备案意见表

附件 6：排污许可证

附件 7：检测报告

	附件1：委托书
	附件2：《山东新隆亚工贸有限公司年产1000吨固体调味品、1000吨固体饮料项目环境影响报告表》批复
	附件3：企业营业执照
	附件4：工况证明
	附件5：应急预案备案意见表
	附件6：排污许可证
	附件7：检测报告